

Strandvængets Finansieringsselskab ApS

Lyngebækgårds Alle 4, 2990 Nivå

CVR-nr. 70 39 83 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Steen Raagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandvængets Finansieringsselskab ApS Lyngbækgårds Alle 4 2990 Nivå
	CVR-nr.: 70 39 83 11
	Stiftet: 22. december 1982
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Henrik Rønje Torben Rønje
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Strandvængets Finansieringsselskab ApS' hovedaktivitet består i at drive handels-, industri- og finansieringsvirksomhed.

Selskabet ejer anparter i to anpartsselskaber, der fungerer som komplementarselskaber, ejer andele i et kommanditselskabe og et datterselskab samt en portefølje af gældsbreve og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 18 mod t.kr. -846 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiverede udskudte skatteaktiv forventes anvendt i sambeskatningen.

Selskabets egenkapital udgør ved årets udgang t.kr. 12 (2015: t.kr. -6). Kapitalen forventes reetableret gennem positiv drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-62.575	-104
Bruttoresultat	-62.575	-104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.106	-17
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	248.228	-125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.826	5
Andre finansielle indtægter	89.800	102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-237.674	-650
Resultat før skat	30.499	-789
Skat af årets resultat	-12.980	-57
Årets resultat	17.519	-846
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.519	0
Disponeret fra overført resultat	0	-846
Disponeret i alt	17.519	-846

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.202	126
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.496.998	1.249
	Andre tilgodehavender	297.037	297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.907.237</u>	<u>1.672</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.907.237</u>	<u>1.672</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.911	106
	Udsudte skatteaktiver	668.044	668
	Tilgodehavender i alt	<u>797.955</u>	<u>774</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.542	53
	Værdipapirer i alt	<u>34.542</u>	<u>53</u>
	Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>832.524</u>	<u>827</u>
	Aktiver i alt	<u>2.739.761</u>	<u>2.499</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	550.000	550
4	Overført resultat	-538.038	-555
	Egenkapital i alt	11.962	-5
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.690.119	2.468
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.980	0
	Anden gæld	24.700	36
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.727.799	2.504
	Gældsforpligtelser i alt	2.727.799	2.504
	Passiver i alt	2.739.761	2.499
5 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.340	149
Andre finansielle omkostninger	109.334	501
	237.674	650
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi. Værdiansættelsen foretages til indre værdi, da de væsentligste aktiver i selskaberne er indregnet til dagsværdi.		
Kapitalandelene består af to komplementarselskaber og et kommanditistselskab. Kommanditistselskabet ejer en ejendom. Ejendommen indregnes til dagsværdi ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme. Ved opgørelsen tages højde for forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen, forventede driftsomkostninger og efterfølgende korrektion for tomgangsleje. Afkastprocenten er fastsat til 8,5 %.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	550.000	500
Kontant kapitaludvidelse	0	50
	550.000	550
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-555.557	-659
Overkurs ved emission	0	950
Årets overførte overskud eller underskud	17.519	-846
	-538.038	-555

Noter

5. Eventualposter

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er kommanditist i ét ejendomskommanditselskab. Selskabet hæfter for kommanditselskabets gældsforpligtelser, dog maksimalt til den manglende indskudsforpligtelse.

Selskabets samlede indskudsforpligtelser udgør t.kr. 762 pr. 31. december 2016.

Der er givet tilbagetrædelseserklæring over for en tilknyttet virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kapitalformidlings Institut A/S, CVR-nr. 21 25 89 03 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Sambeskatningsindkomsten fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Rønje

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-533927097992

IP: 77.208.174.153

2017-04-05 11:19:46Z

NEM ID 

Ib Henrik Rønje

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-122662699876

IP: 31.3.74.37

2017-04-05 15:02:25Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2017-04-05 15:07:29Z

NEM ID 

Steen Raagaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-300521295623

IP: 91.216.118.161

2017-04-06 07:25:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IEPLC-NWLTJ-WPI53-3KEAM-WE4DE-8MDKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>